Item dominus Johannes Brockel plebanus ecclesie in Boll!?
incorporate collegio Gdppingen habet XL. #. h., solvit IL 7. &.
Ita est Johannes Breckel.

Item dominus Georius Sutor plebanus ecclesie in Ober-
welden?! ordinis Premonstratensis conventualis in Adelberg de
collacione ibidem habet XL. i, k., solvit 1. 7. &.

Item dominus Georius Dirr plebanus in ‘vfwingen1 habet
XL. . h., solvit IL. #. k., est incorporata monasterio Adelbergensi.
Ita est Jegorius (sic) Dirr.

Item dominus Leonardus Nielfs plebanus ecclesie in Hij-
ningen?! ordinis Premonstratensis incorporate monasterio Adel-
bergensi habet XI. . h., solvit II. /. k. Ita est Leonardus Niefs.

Item dominus Michael Molitoris plebanus in Dirnen? de
collacione domini Adelbergensis incorporate habet XXXI. #. .,
solvit L %. XI. . h.

Item dominus Johannes Kijteler plebanus in Lotenberg?
incorporate hospitali in Gdppingen habet XL. 7. 4., solvit IL . A.
Ita est Johannes Kiczeler.

Item dominus Andreas Milich plebanus ecclesie in Yslingen?
de collacione nobilium Rechberger habet XXVI. . A., solvit L
. VI. 3. h. Ita est Andreas Mulich.

Item dominus Johannes Jud plebanus ecclesie in Hoen-
stouffen?! ordinis Premonstratensis in Adelberg incorporate eidem
monasterio habet XL. #. k., solvit II. #&. &.

Item dominus Johannes Moll plebanus in Eberspach?
decanus capituli habet XL. %. k., tenetur II. %. k., est incorpo-
rata collegio in Goppingen.

Item dominus Andreas plebanus in Krumwelden! de col-
lacione Rechberg habet XXV. /. A., solvit I. &. V. 8. h.

1. Summa XVI. %. IL 8. k.
9%
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Cappellani decanatus Goppingen.

Item dominus Leonardus Ziegler primissarius in Hiningen?
ordinis Premonstratensis conventualis Adelbergensis habet XXXV.
. h., solvit I. . XV. 8. k. Ita est Leonardus Ziegler. — Item
dominus Johannes Piscatoris capellanus ibidem habet XXXYV. . 4.,
dabit I. 7. XV. 8. h. Michaelis et solvet dumtaxat XXX. g.,
quia predecessor eius solvit IL. #. A., dedit XXX. 8. k. Ita est
Johannes Piscatoris.

Item dominus Johannes Kretz primissarius in Boll! habet
XXYV. . h., solvit L. %. V. 8. h. Ita est Johannes Krecz.

Item dominus Vlricus Spét primissarius in Ddérnow habet
XXTIIL. #%. h., solvit I. #. IIIL. B. h.

Item dominus Johannes Wunhart capellanus in Becken-
riedt?! habet XXII. /3. k., sed in registro capituli reperitur XX.
. h., solvit I. /. h. Ita est Johannes Wonhart.

Item dominus Vlricus Egloff capellanus ecclesie in Barten-
bach ! habet XXXV. . k., dabit I. . XV. 8. h. Michaelis. Ita

est Vdalricus Egloff.

Item dominus Thomas Vitriatoris capellanus hospitalis in
Goppingen habet XXV. j. h., solvit I. % V. 8. h. Ita est
Thomas Vitriatoris de Geppingen. — Item dominus Hainricus
Forer capellanus in capella Goéppingen de collacione Zulnhart habet
XXXIIL. . k., solvit I. %, XIIL. 8. h.

2. Summa XL . VIL 8. A.

[Pag. 308.]

Item dominus Caspar Bentz capellanus capelle in Jeben-
husen! habet XXXV. /. k., L & XV. 8. h. solvit. Ita est
Caspar Bentz.

Item dominus Nicolaus Barner primissarius in Ywingen
habet XX. 7. h., solvit 1. i, h. Ita est Barner.

Item dominus Michael Gumser capellanus in Gameltz-
husen! habet XX. i. A., solvit L. 7. A.

Item dominus Vitus Yselor de Boll capellanus in Holtz-
hain?! habet in priori taxa XXVL. . &., licet dotacio plus con-
tineat, recepi priorem taxam salvo jure domini I %. VI 8. A.
Ita est Vitus Yssellor de Bol.
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Item dominus Johannes Rigker capellanus capelle in Schopf-
loch! noviter fundate et dotate habet XL. i. k., solvit IL 7, A.

Item dominus Andreas Maijer capellanus fraternitatis in Boll
noviter fundate et dotate dicit se non habere XL. . h., dedit
unum florenum per pedellum in Boll XXV. Marcij [14]94, dedit
iterum XII. 8. h. et solvit in toto IL. 7. A.

Item dominus Johannes Hugenrapp capellanus altaris capelle
in Rechberghusen?! habet XXV. #. ., est antiquum beneficium,
dedit I. %. V. 8. h. — Item dominus Vlricus Cin capellanus con-
fraternitatis in Rechbergkhusen noviter fundate dedit I. . V. g. A.,
presentavit procurator in Boll anno [14]95* prima Oectobris.

Item dominus prepositus et capitulum ecclesie collegiate in
Goéppingen! tenentur extra priorem taxam XL. i. k. et sol-
verunt XT.. 7. A.

3. Summa LI . XI. 8. h.

[Pag. 309.]

Item dominus prepositus et collegium in Furndow?! reperitur
in priori registro decem floreni, sed noluerunt dare tantum allegantes
diversa, voluerunt dare quinque 7%. hail., quas recipere nolui, deinde
processi contra eosdem, qui inter alia Constancie apud dominos
deputatos comparuerunt et ex jussu eorundem dominorum Ren-
hardi Summer et magistri Joannis Suttler etc. recepi quinque
#. hallen. Actum feria VI. ante Letare [14]94.

Item venerabilis dominus abbas monasterij in Adelberg?
ordinis Premonstratensis dedit XXYV. gulden, quos imbursavit do-
minus decanus in Luggersstorff alius collector a domino abbate in
Marchtal eiusdem ordinis et solvit eosdem ut patet in racione sua.

4. Summa V. 7. h.

Anmerfungen,
Decanat Goppingen.
(Pag. 306—309 incl)